

СТРАХОВОЙ ПОЛИС № 21000270R2768

СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

НАСТОЯЩИЙ СТРАХОВОЙ ПОЛИС ВЫДАН В ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ФАКТА ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА № 21000270R2768 СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ОТ «11» НОЯБРЯ 2021 Г. (ТАКЖЕ ПО ТЕКСТУ - ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) НА ОСНОВАНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ НА СТРАХОВАНИЕ ОТ «02» НОЯБРЯ 2021 Г. И ПРАВИЛ № 27/6 СТРАХОВАНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ОТ «15» МАЯ 2019 Г. САО «ВСК».

СТРАХОВАТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью «Н2О-ТЕХНОЛОГИИ»		
АДРЕС МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ СТРАХОВАТЕЛЯ: 123458, г. Москва, ул. Маршала Катукова, д. 24, корп. 3, 1 этаж, пом. 6, оф. 2.		
ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ: Установка, обслуживание, замена, проверка индивидуальных приборов учета (ИПУ) воды и тепла (далее по тексту – застрахованная деятельность).		
ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ: не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, предусмотренном законодательством, возместить вред, причиненный имуществу третьих лиц вследствие осуществления Страхователем застрахованной деятельности.		
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ		
СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ: с учетом всех положений, определений, исключений, предусмотренных Правилами страхования, факт наступления в соответствии с законодательством Российской Федерации гражданской ответственности Страхователя за причинение вреда имуществу третьих лиц при осуществлении Страхователем застрахованной деятельности.		
СТРАХОВАЯ СУММА	ФРАНШИЗА	СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ
1 000 000 руб. 00 коп. (Один миллион рублей 00 копеек)	50 000 руб. 00 коп. (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек)	75 000 руб. 00 коп. (Семьдесят пять тысяч рублей 00 копеек)
ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ:		
на один страховой случай:	200 000 руб. 00 коп. (Двести тысяч рублей 00 копеек)	
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ:	с «10» декабря 2021 г.	по «09» декабря 2022 г.
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:	Лимит ответственности по судебным расходам и издержкам Страхователя, иным расходам Страхователя, поименованным в п.п. 10.5.3.-10.5.5. Правил страхования, по всем страховым случаям (общая сумма страхового возмещения по таким расходам Страхователя), установлен в размере 10% от страховой суммы. Иные условия страхования оговорены в Договоре страхования. Положения Договора страхования имеют преимущественную силу над положениями настоящего Страхового полиса.	

СТРАХОВЩИК:

Страховое акционерное общество «ВСК»

Место нахождения: Российская Федерация, 121552, г. Москва, ул. Островная, д.4.

Агентство «Покровское» филиал: г. Москва, ул. Малый Дровяной переулок, д. 3, стр. 1.

От имени Страховщика:

М.П. /С.В. Пищикова/



От имени Страхователя:

/Беланов А.П.



Дата выдачи Страхового полиса: «12» ноября 2021 г.

Место выдачи Страхового полиса: г. Москва